2022 年 1 月 17 日

一般社団法人日本炎症・再生医学会

会員 各位

日頃よりたいへんお世話になります。

一般社団法人日本臨床免疫学会は、下記の通り国際シンポジウムを開催いたします。

世界最先端の臨床免疫学を学んでいただけるプログラムになっています。

ぜひご参加をご検討ください。

第 1 回国際臨床免疫シンポジウム

会期：2022 年 4 月 2 日・3 日

会場：北九州国際会議場

会長：田中良哉（産業医科大学第 1 内科学教授、一般社団法人日本臨床免疫学会

理事長）

開催形態：ハイブリッド開催（会場参加およびウエブ参加いずれも可能）

URL：http://www.jsci73.net/isci/

お問合せ：jsci-isci@icongroup.co.jp

参加登録受付中

http://www.jsci73.net/isci/